672/2023, datado de 22 de Setembro de 2023, assinado pelo 
Vereador Cabo Cassol, solicitando informações sobre a execução da Emenda Impositiva Nº. 
68/2021, cujo beneficiário é a ADIFI - Associação dos Diabéticos de Foz do Iguaçu, cujo valor 
corresponde à R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais).

Informo que a emenda foi executada através do Empenho nº. 8165/2022 (cópia anexo).

Obs. Foi emitido o empenho 8165/2022 no valor de R$ 320.517,59 para dar atendimento as 
emendas 68/2021 (R$ 35.000,00) e 225/2021 (R$ 285.517,59), pois se refere a mesma entidade.